الله
سبحانه و تعالی له هر هغه چا سره مرسته کوي چې ترې وپې غواړي. الله سبحانه و تعالی د قدرت
خښتن او مهربانه دی.

#افغانستان

#Afghanistan

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر

لیکوال: حمید بن احمد

ژباړه: بهیر «ویار»

۱۴۴۳ هـ.ق، د محرم ۱۷ مه

۲۰۲۱ م، د اګسټ ۲۵ مه